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Mediadaten 2017
Ihre Premium-Citylights in Aachen und Erfurt: Einfach, flexibel, erfolgreich!

Wählen Sie aus 2 Buchungsstandorten aus.

Pos. Ort Bundesland Werbeträger Art Produkt Beschreibung
Menge 

Flächen
€ / CLP / Tag Preis/Woche

1. Aachen NRW CLP WH, SIA Vollnetz Hauptnetz 240 12,10 € 20.328,00 €

2. Aachen NRW CLP WH, SIA Teilnetz 1/2- Hauptnetz 120 12,65 € 10.626,00 €

3. Aachen NRW CLP WH, SIA Shopping-Netz Innenstadtnetz mit Fußgängerzone 20 48,40 € 6.776,00 €

4. Aachen NRW CLS CLS Vollnetz*
Top-Standorte an Hauptverkehrsachsen 

und Innenstadt
32 24,20 € 5.420,80 €

5. Erfurt, Landeshauptstadt Thüringen CLP WH, SIA Vollnetz** Hauptnetz 210 14,30 € 21.021,00 €

6. Erfurt, Landeshauptstadt Thüringen CLP WH, SIA Teilnetz 1/2- Hauptnetz 105 15,70 € 11.539,50 €

7. Erfurt, Landeshauptstadt Thüringen CLP WH, SIA Shopping-Netz*** Innenstadtnetz mit Fußgängerzone 20 57,20 € 8.008,00 €

Anmerkungen: * voraussichtlich verfügbar ab Q3/2017    ** voraussichtlich verfügbar ab Q2/2017   *** voraussichtlich verfügbar ab Q2/2017 
Alle genannten Preise sind unverbindlich und können sich noch ändern. Die Preise verstehen sich netto zzgl. der gesetzlichen MwSt. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedigungen in der jeweils gültigen Fassung auch einsehbar unter: www.rblmedia/agb

RBL MEDIA GMBH · Benzstraße 5 · D-41836 Hückelhoven · Mail info@rblmedia.de
Office +49 (0)2433-44 666-25 · Fax +49 (0)2433-44 666-10 www.rblmedia.de

Information zur Anlieferung:

Plakatanlieferung bis spätestens 10 Tage vor dem jeweiligen Aushangtermin bevorzugt gerollt in Kartons oder alternativ gemappt auf Palette. 

Die Anlieferung erfolgt frei Haus auf Kosten des Auftraggebers. Bei verspäteter Anlieferung können Sonderkosten anfallen.

Versandanschrift:


